

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевань Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області;

-

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-029
на Бездротова система зв'язок (придбання обладнання)
Лікувально-реабілітаційний корпус**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1590,087 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість - тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата - тис. грн.
Середній розряд робіт - розряд

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	1601-2238 варіант 1	Точка доступу Aruba AP-505 (RW) dual radio 2x2:2 802.11ax internal antennas unified campus AP з гарантією на 1 р., ліцензіями та кодами активації	комплект	32	<u>33918.12</u>	-	1085380	-	-	-	-
2	& 1602-10609-1 варіант 1	Монтажний комплект для ТД AP-MNT-B AP mount bracket individual B Ceiling Black AP Basic Flat Surface Mount Kit	комплект	32	<u>1146.60</u>	-	36691	-	-	-	-
3	15102-29005 варіант 1	Інжектор AP-POE-ATSR 1P SR 802.3at 30W Midspan Ethernet Indoor Rated Midspan Injector	шт	32	<u>5529.16</u>	-	176933	-	-	-	-
4	1504-7001 варіант 1	Контролер 7030 (RW) 8p Dual Pers 10/100/1000BASE-T/1GBASE-X SFP 64 AP and 4K Clients Controller з гарантією на 1 р.	шт	1	<u>281570.98</u>	-	281571	-	-	-	-
5	& 1605-1001-64 варіант 1	Кабель живлення PC-AC-NA North America AC Power Cord	шт	32	<u>297.26</u>	-	9512	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					1590087	-	-		-
		Разом устаткування, грн.					1590087		-		-
		Всього устаткування, грн.					1590087				

		Всього по кошторису					1590087				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					-				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					-				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]